Российская Федерация

Московская область

Совет депутатов города Фрязино

РЕШЕНИЕ

от 21.02.2018                             № 245

О назначении на должность
аудитора Контрольно-счетной
 палаты города Фрязино
В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом городского  округа Фрязино Московской области, Положением «О Контрольно-счетной палате города Фрязино»
Совет депутатов города Фрязино решил:
1. Назначить на должность аудитора  Контрольно-счетной палаты города Фрязино Орлову Ольгу Александровну с 08.02.2018 сроком на 5 лет.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов города Фрязино Тихонова К.Р.
Заместитель председателя
Совета депутатов

        Л.Н. Сотникова